و نمایشگاه اوراسیا
پزشــکیان در ادامه با اشــاره به برنامه‌ریزی ایران برای
میزبانی نشســت وزرای تجارت اوراسیا همزمان با چهارمین
نمایشــگاه بین‌المللی تجارت با اوراســیا )اکسپو اوراسیا( با
حضــور مقامات و فعالان اقتصادی و تجار کشــورهای عضو
اتحادیــه و برخی از کشــورهای همســایه در فوریه ۲۰۲۶
)بهمن ۱۴۰۴( در تهران، ابراز امیدواری کرد که شاهد حضور
تجار و فعالان اقتصادی و مقامات دعوت شده در این رویداد

تجاری مهم باشیم.
رئیس‌جمهــور در بخش پایانی ایــن پیام ضمن آرزوی
توفیق، رفاه، ‌آسایش، سلامتی و افق‌های روشن برای دولت‌ها
و ملت‌های عضو اتحادیه اقتصادی اوراســیا، از فعالیت‌های
بلاروس در دوره تصدی ریاست دوره‌ای این اتحادیه در سال
۲۰۲۵ میلادی قدردانی و برای کشور قزاقستان برای پیشبرد
مناسب برنامه‌های این اتحادیه در دوره ریاست‌ دوره‌ای بر آن